
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
pro zajištění provozu kamerového a přístupového systému BD v Brně-Líšni

(dále jen „smlouva“)
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Adresa pro doručování a zasílání faktur: městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno
osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Štefan, starosta MČ Brno-Líšeň
bankovní spojení: KB Brno - město, č. ú.
kontaktní osoby:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
Mgr. Bc. Oldřich Dryšl, tel.:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Radek Mrázek, správce výpočetní sítě, tel.

(dále jen jako „objednatel“)

a

BRYKA s.r.o.
IČO: 07899009, DIČ: CZ 07899009

Sídlo: Nové sady 988/2, Brno 602 00
Zastoup jednatel
e-mail:
tel.:
bankovní spojení
Ve smluvních zále Břetislav Kašparovský,
kasparovsky@bryka.cz
V technických záležitostech oprávněn jednat: Petr Brychta, tel

(dále jen jako „poskytovatel“)
(společně jako „smluvní strany“)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na

následujícím obsahu smlouvy:

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, v souladu s nabídkou poskytovatele ze dne 01.07. 2022,

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby dle § 6 a § 27 zákona

č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) a v

strana 1/10



N I O

1.2

1.3

souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která byla schválena Radou

městské části Brno-Líšeň na 40. schůzi dne 26. 8. 2020.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby

podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

II.

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je poskytování servisní činnosti a s tím souvisejících služeb, které jsou

potřebné k zajištění bezvadného provozu kamerového systému a elektronického přístupového

systému pro bytové domy ve správě zadavatele, tj. správa kamerového systému (dále jen jako

CCTV) a elektronického přístupového systému pro bytové domy (dále jen jako ACS).

a) technický servis, kontrola funkčnosti systému a související služby

b) opravy a údržba CCTV a ACS
c) související dodávky a služby

d) dopravné za výjezd k opravě

Bližší specifikace činností (služeb) je stanoveno v Příloze č. 1: Technická zpráva této smlouvy.

(dále jen jako „služby“)

2.2 Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit cenu za služby za podmínek stanovených v této

smlouvě a poskytnout poskytovateli součinnost specifikovanou v čl. VI. odst. 6.1. této smlouvy.

III.

Doba, místo a způsob plnění
3. 1 Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 let (2 roky), kdy tato lhůta začíná běžet ode dne měsíce, ve

kterém dojde k vystavení první písemné objednávky.

3. 2 Místem plnění pro účely provádění služeb je území městské části Brno-Líšeň, k. ú. Líšeň,
Jihomoravský kraj, objekty bytových domů ve vlastnictví Statutárního města Brna, blíže Příloha
č. 1 - Technická zpráva.

3. 3 Služby dle této smlouvy budou realizovány na základě objednávek zaslaných elektronickou
cestou s doručením na kontaktní adresu poskytovatele ze strany objednatele, které jsou výzvou
objednatele k poskytnutí plnění služeb dle této smlouvy. Objednávka bude obsahovat potřebné
údaje o požadované zakázce, především označení místa a doby do kdy je služby nutné provést,
případně další nezbytné údaje. V případě pochybností si poskytovatel musí vyžádat od
objednatele doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že objednatelem zaslané pokyny
jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či
nevčasné splnění zakázky. Osobou oprávněnou k podpisu objednávek je za objednatele starosta
městské části.

3. 4 Poskytovatel musí bezodkladně tj. do  pracovního dne (slovy: jednoho) po doručení
objednávky písemně (kontaktním e-mailem) potvrdit její doručení. Písemné potvrzení je

trana 2/10



považováno za přijetí návrhu objednávky s tím, že cena zakázky bude určena způsobem
sjednaným dle této smlouvy viz Příloha č. 3: Nabídková cena této smlouvy.

3. 5 Poskytovatel je povinen nastoupit k plnění objednávky nejpozději do 2 pracovních dnů (slovy:
„dvou“) od doručení písemné objednávky nebo od telefonické výzvy učiněné osobou ve věcech
technických, která následně bezodkladně vystaví písemnou objednávku.

IV.
Cena za služby

4.1 Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých objednávek realizovaných v rámci této
smlouvy smluvní cenu, která se stanoví na základě skutečně realizovaného plnění v rámci dané
objednávky a jednotkových cen za uvedených v příloze č. 3 této smlouvy. Sjednané jednotkové
ceny vychází z podané nabídky poskytovatele, jsou maximální, a to po celou dobu platnosti této
smlouvy s výjimkou dle čl. V odst. 4.13 této smlouvy. Dohodnutým způsobem vypočtená cena
je konečná, zahrnuje veškeré související náklady poskytovatele. K cenám bude účtována DPH
v zákonné výši platné v době vystavení faktury. Přílohou každé faktury musí být kalkulace ceny
služby, která byla odsouhlasena oprávněným zaměstnancem objednatele ve věcech technických.

4.2 Celková cena za všechny služby (objednávky) realizovaných na základě této smlouvy po dobu
její platnosti bude činit maximálně 450.000, - Kč bez DPH
(slovy:čtyřistapadesáttisíckorunčeských). Tato hodnota představuje finanční limit, tedy
maximální částku, kterou objednatel vynaloží na plnění předmětu smlouvy po dobu 2 let.

4.3 Objednatel neposkytuje zálohy.

4.4 Jednotlivé objednávky budou fakturovány podle skutečně provedených služeb po provedení
nebo předání dokončené objednávky. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Faktura
musí být zaslána doporučeně na adresu objednatele nebo předána osobně pověřenému
pracovníkovi objednatele ve věcech technických. Materiál, náhradní díly, nový software včetně
zajištění licenčních práv a komponenty použité při provádění služby opravy a údržby nejsou
předmětem této smlouvy a budou účtovány a fakturovány samostatně dle skutečně
spotřebovaného množství a na základě předchozí cenové nabídky poskytovatele, objednatel
nemá za povinnost tento materiál odebrat.

4.5 Splatnost faktury činí 2  (slovy: dvacetjedna) dnů od doručení daňového dokladu objednateli.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. V případě,
kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury,
není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

4.6 Náležitosti faktur poskytovatele:

- označení faktury a číslo
- název, sídlo, ICO, DIČ poskytovatele a objednatele
- číslo účtu poskytovatele
- předmět plnění, číslo smlouvy
- fakturovaná částka
- den vystavení a splatnost faktury
- kód klasifikace produkce CZ-CPA
- ostatní náležitosti dle platných právních předpisů

4.7 V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude vystavena předčasně
nebo neoprávněně, je objednatel oprávněn vrátitji poskytovateli k doplnění. V takovém případě
se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět
objednateli.

trana 3/10



4.8 Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č. 196/1, 602 00 Brno,
IČO: 44992785, DIČ: CZ 44992785.

Příjemce: Statutární město Brno, městská část Brno - Líšeň, Odbor správy budov, Jírova 2, 628
00 Brno.

4.9 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet

zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

4.10 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH nebo nastanou jiné skutečnosti uvedené v § 109 zákona
o DPH, na jejichž základě by mohl objednatel jako příjemce zdanitelného plnění ručit za
nezaplacenou daň z tohoto plnění, se smluvní strany dohodly, že objednatel uhradí DPH za
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
zhotovitelem.

4.11 Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, tj.
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). V daném případě souvisí
tato plnění výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce plnění
nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nebude ze strany poskytovatele uplatněn režim
přenesení daně podle § 92a zákona o DPH. Daň na výstupu ve výši platné sazby daně je v tomto
případě povinen přiznat poskytovatel zdanitelného plnění. Příjemce plnění na vyžádání
poskytne dodavateli čestné prohlášení o účelu použití přijatých zdanitelných plnění, která jsou
předmětem této smlouvy.

4.12 Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje níže uvedené změny závazku této
smlouvy. Níže uvedené vyhrazené změny závazku ze smlouvy mohou smluvní strany provést,
aniž by byl objednatel povinen provést nové zadávací řízení. Objednatel je oprávněn tuto
možnost změny odmítnout a nevyužít ji.

Objednatel ve smyslu § 100 ZZVZ si vyhrazuje možnost změny závazku ze smlouvy a
připouští změnu nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy v případě:

a) pokud v průběhu trvání smlouvy dojde ke zvýšení zákonem stanovené sazby daně z
přidané hodnoty; v takovém případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby DPH
ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH;

b) pokud v průběhu trvání smlouvy dojde ke změnám legislativních či technických
předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na nabídkovou cenu;

Vyhrazené změny závazku ze smlouvy na poskytnutí nových služeb (opční právo):

Opční právo objednatel uplatňuje podle ustanovení § 100 odst. 3 zákona za splnění dále
uvedených předpokladů. Opční právo je právem (nikoliv povinností) objednatele a objednatel
se proto v průběhu doby do 3 let ode dne uzavření smlouvy na původní veřejnou zakázku může
rozhodnout, zda nové služby v jednacím řízení bez uveřejnění zadá či nikoliv, přičemž
poskytovatel si zadání nových služeb nemůže vynutit.

Objednatel může využít jednací řízení bez uveřejnění podle § 66 zákona k zadání nových služeb,
pokud jde o nové služby spočívající v provádění obdobných služeb jako v původní veřejné
zakázce.

trana 4/10



Předmětem vyhrazené změny závazku (opčního práva) mohou být:

- servisní služby pro zajištění provozu kamerového a přístupového systému na BD v Brně-Líšni,
které nebyly předmětem této veřejné zakázky.
- servisní služby pro zajištění provozu kamerového a přístupového systému u objektů ve
vlastnictví Statutárního města Brna, určené ke správě MČ Brno-Líšeň, které nebyly předmětem
této veřejné zakázky.

Ocenění opčního práva
V nabídce na veřejnou zakázku zadávanou v tomto zadávacím řízení, uvádí poskytovatel výši
nabídkové ceny pouze ve vztahu k těm částem plnění veřejné zakázky, které se netýkají opčního
práva. Ocenění částí předmětu plnění, na které se vztahuje opční právo, bude sjednáno s
poskytovatelem v jednacím řízení bez uveřejnění.

V.

Práva a povinnosti poskytovatele

5.1 Poskytovatel je povinen provádět služby dle této smlouvy svědomitě a s odbornou znalostí a

péčí, v souladu s provozními, případně výrobními předpisy stanovenými pro servisovaná

zařízení a je povinen dodržovat v objektech objednatele bezpečnostní předpisy a předpisy
požární ochrany a při provádění servisních činností postupy dle ČSN. Poskytovatel se bude řídit

výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, závaznými podmínkami této smlouvy

zejména Přílohou č. 1 Technickou zprávou, zápisy a dohodami oprávněných zaměstnanců

smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

5.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby a realizovat předmět této smlouvy s maximální

odbornou péčí a hospodárností při provádění všech prací, při výběru zboží, materiálů, to vše za

dodržení maximální možné kvality. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy dodávat

objednateli náhradní díly nové, nepoužité, nerepasované a bez vad.

5.3 Poskytovatel je povinen při poskytování servisní činnosti zdržet se všeho, čím by nad míru

přiměřenou poměrům obtěžoval vlastníka, popřípadě nájemníky bytů nebo jinak ohrožoval
výkon jejich práv.

5.4 Poskytovatel je povinen předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při plnění této smlouvy,

a učinit veškerá potřebná opatření, aby nedošlo ke vzniku škod.

5.5 Poskytovatel se zavazuje poskytnout součinnost při předání servisu a údržby jinému

poskytovateli služeb, nebo samotnému objednateli, dle jeho zadání, v případě ukončení této

smlouvy. Poskytovatel se též zavazuje poskytnout součinnost při zavedení nových zařízení

v rámci rozšíření, nebo obnovy systému CCTV a ACS a též při stavebních prací či rekonstrukcí

v objektech dle této smlouvy, pokud jsou touto činností dotčeny zařízení CCTV a ACS.

5.6 Poskytovatel se zavazuje, že je řádně pojištěn pro případ vzniku škody způsobené svojí provozní

činností, tj. pro případ škody způsobené při poskytování služeb, včetně škody způsobené

poskytovatelem dodanými náhradními díly. Přičemž limit pojistného plnění musí být po celou

dobu trvání této smlouvy minimálně ve výši 500.000, - Kč. Při škodách, za které odpovídá,

poskytne poskytovatel ze svého pojištění náhrady na odškodnění poškozených osob anebo

opravu či zhotovení poškozených věcí. Jiné nároky, zvláště v souvislosti s přerušením provozu

a ušlým ziskem jsou vyloučeny.

trana 5/10



5.7 Poskytovatel se zavazuje nezpřístupňovat informace o objektu objednatele třetím osobám.

Poskytovatel bere na vědomí, že do prostoru bytového domu smí vstupovat pouze zaměstnanci

poskytovatele, kteří nesmí umožnit vstup jiným osobám. Při pohybu v domě se bude řídit
pokyny objednatele a domovním řádem.

5.8 Poskytovatel je povinen a oprávněn provádět zápisy do servisních.

5.9 Poskytovatel je povinen zajistit na své náklady ekologickou likvidaci materiálů a odpadů

vzniklých při provádění služeb podle této smlouvy.

5.10 Poskytovatel je povinen vést evidenci provedených zkoušek, kontrol provozuschopnosti

zařízení CCTV a ACS a oprav tohoto systému.

5.11 Poskytovatel se zavazuje provádět služby na základě písemných objednávek pouze v pracovní

dny v době od 07:00 hod. do 19:00 hod. a ve dnech pracovního klidu od 08:00 hod. do 18:00

hod., mimo tuto dobu smí služby provádět pouze na základě předchozí souhlasu objednatele.

5.12 Součástí služeb je provádění aktualizací a update software. Tyto aktualizace, případně

jakoukoliv změnu užívaného software poskytovatel zajistí a provede sám. V případě, že v
průběhu plnění dle této smlouvy bude ze strany poskytovatele proveden, vyvinut, dodán a/nebo

objednateli předán jakýkoliv software, nebo aktualizace software, který bude samostatným

autorským dílem ve smyslu příslušných právních předpisů (dále jen „AD“), pak se strany
dohodly tak, že:

a) Poskytovatel prohlašuje a zaručuje, že je a bude jediným nositelem autorských práv k AD,

oprávněným disponovat s nimi v plném rozsahu. Bude-li AD vytvořeno třetí osobou, je

poskytovatel povinen zajistit souhlas autora k poskytnutí práva objednateli k užívání AD v níže

uvedeném rozsahu formou licence, nebo sublicence.

b) Poskytovatel poskytuje objednateli právo užívat předané AD bez časového a místního omezení,
a to k jakýmkoliv účelům.

c) Objednatel je oprávněn do předaného AD zasahovat a upravovat si je pro své vlastní potřeby,

případně ho zařazovat do jiných autorských děl, a to i bez předchozího souhlasu poskytovatele,

přičemž objednatel je oprávněn provést tyto zásahy sám nebo šije nechat provést třetí osobou.

d) Poskytovatel poskytuje objednateli práva na užívání AD specifikované výše jako práva
nevýhradní.

e) Objednatel je oprávněn práva na užití AD dle odst. b) a c) výše postoupit zcela, nebo zčásti na

třetí osoby.

f) Poskytovatel poskytuje práva k užívání AD ve shora uvedeném rozsahu bezúplatně.

VI.
Práva a povinnosti objednatele

6.1 Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli řádnou součinnost potřebnou k provádění

služeb zejm. umožní zaměstnancům poskytovatele vstup do objektu za účelem provádění služeb

dle této smlouvy.

6.2 Bezodkladně vyrozumí poskytovatele o každé závadě nebo havárii, která by mohla ovlivnit

funkci servisovaných zařízeních CCTV a ACS, kterou zjistí při plnění služby.

6.3 Zajistí, aby zařízení obsluhovali pouze vyškolení zaměstnanci objednatele.

trana 6/10



VII.
Záruka

7.1. Na služby provedené na základě této smlouvy poskytuje zhotovitel záruku v délce trvání 6

měsíců, počínaje dnem dokončení služeb na základě podepsaného protokolu odpovědnou

osobou objednatele. Na použitý materiál, zboží nebo výrobky, které použije v rámci opravy

zařízení CCTV a ACS poskytuje zhotovitel záruku dle záručních podmínek výrobce, nejméně
však 12 měsíců.

7.2. Během záruční doby podle předchozího bodu se poskytovatel zavazuje v době do 48 hod. od

obdržení reklamace objednatele (telefonicky na pověřenou osobu poskytovatele) nebo, nebude-

Ii to technicky prokazatelně možné, pak ve lhůtě, na které se objednatel s poskytovatelem

dohodne, odstranit případné závady.

7.3. Poskytovatel odpovídá za všechny závady vzniklé v důsledku nekvalitního nebo nedostatečného

servisu a závady takto způsobené odstraní zdarma.

VIII.
Přechod vlastnictví

8.1 K náhradním dílům, které poskytovatel při své servisní činnosti použil, přechází na objednatele

vlastnické právo k okamžiku, kdy se stanou po zapracování součástí systému CCTV a ACS.

IX.
ankce

9.1 V případě, že dojde k jakémukoliv porušení povinnosti poskytovatele, které mu ukládá tato

smlouvaje objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na odstoupení od této

smlouvy, oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý

jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

9.2 V případě porušení povinností poskytovatele s nástupem k plnění objednávky dle čl. III. odst.

3.4 a 3.5 této smlouvy je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,

- Kč za každý započatý den prodlení, nejvýše však do výše 5.000, — Kč za jednu objednávku.

9.3 V případě prodlení poskytovatele s dokončením a předáním předmětu objednávky v

dohodnutých termínech stanovených v objednávce dle čl. III. odst. 3.3 smlouvy vzniká

objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dané objednávky (platí pro každou

jednotlivou objednávku), a to za každý i započatý den prodlení.

9.4 V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedené, převzaté a oprávněně účtované

objednávky se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

9.5 Zaplacením smluvní pokuty poskytovatelem není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

9.6 Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 15 dnů poté, co poskytovatel poruší smluvní povinnost,

jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty je smluvní

pokuta vždy splatná nejpozději do 15 dnů poté, co objednatel požádá poskytovatele o zaplacení

smluvní pokuty. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu vůči pohledávce

poskytovatele za objednatelem.

trana 7/10



X.
Ukončení smlouvy

10.1 Smluvní vztah založený touto smlouvou může skončit:

a) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána

b) vyčerpáním finančního limitu dle čl. IV. odst. 4.2 této smlouvy

c) vzájemnou dohodou smluvních stran

d) písemnou výpovědí objednatele bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď

doručena zhotoviteli

e) odstoupením od smlouvy při podstatném porušení smlouvy, za což se považuje

zejména: neplnění stanovených termínů dle čl. III. odst. 3.4, 3.5, neplnění kvalitativních

ukazatelů předepsaných zadávací dokumentací, provádění prací a plnění služeb v

rozporu s touto smlouvou nebo s pokyny objednatele, plnění služeb s opakovanými

vadami, nebude mít sjednané pojištění po celou dobu provádění díla dle čl. VII odst. 7.5

této smlouvy.

10.2 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, doručeno druhé straně na kontaktní

adresu uvedenou v této smlouvě a musí v něm být uveden důvod a termín, ke kterému smluvní

strana od smlouvy odstupuje. V případě neuvedení termínu je odstoupení účinné ke dni
následujícím po dni jeho doručení.

10.3 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s úhradou

peněžitého plnění stanoveného touto smlouvou po dobu delší 60 dní, pokud byl objednatel o

zaplacení poskytovatelem upomenut písemně s poskytnutím dodatečné lhůty k plnění nejméně
v rozsahu 14 dní.

10.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy ihned pokud, poskytovatel poruší některou jeho

povinnost dle této smlouvy a pokud byl poskytovatel objednatelem po porušení takové

povinnosti upozorněn na možnost výpovědi a dále také pokud poskytovatel vyvolá porušením

své povinnosti protiprávní stav, který trvá nejméně 14 dní.

XI.
Ochrana informací

11.1 Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly

v souvislosti s touto smlouvou, pokud není stanoveno jinak. Povinnost mlčenlivosti se

nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, aniž by se tak stalo v

důsledku porušení této smlouvy. Smluvní strany jsou zejména též povinny zachovávat výrobní

a obchodní tajemství druhé smluvní strany jakož i mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které

by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé smluvní strany.

11.2 Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé smluvní

strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný z jejich

pracovníků, orgánů nebo členů jejich orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se dostane nebo

by se mohl dostat do styku s touto skutečností.

11.3 Omezení stanovená v tomto článku se nevztahují na poskytování informací spolupracujícím

osobám nebo konzultantů obou smluvních stran v potřebném rozsahu, pokud tyto spolupracující

osoby anebo konzultanti budou zavázáni k ochraně informací nejméně ve stejném rozsahu jako
smluvní strany.

trana 8/10



N I O

11.4 Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným
oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice anebo oprávněným

veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny podle příslušných
obecně závazných právních předpisů.

11.5 Získá-li některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které obsahují skutečnosti

chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či

elektronická, je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak, aby

nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny si

bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují

skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu na jejich formu, která může

být listinná či elektronická, pokud z této smlouvy nebo jejího účelu nevyplývá jinak.

11.6 Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou
dobu trvání smlouvy i po úplném splnění závazků podle této smlouvy.

11.7 Poskytovatel se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo

jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do

styku při plnění této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit

veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebo

uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem zneužít,
obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

11.8 Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy,

se kterými se případně poskytovatel dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy
rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů objednatele.

XII.
Závěrečná ustanovení

12. 1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

12. 2 Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9
odstavce 2 tohoto zákona) a zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

12. 3 Poskytovatel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

12. 4 Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky z této
smlouvy na třetí subjekt.

12. 5 Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

12. 6 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

trana 9/10



N I O

12. 7 Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými
zástupci obou smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nesmí být v rozporu s požadavky zadavatele
uvedenými v zadávací dokumentaci a s podanou nabídkou uchazeče vybraného zadavatelem ve
výběrovém řízení.

12. 8 Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a
jedno poskytovatel.

12. 9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Uveřejnění zajistí objednatel.

Schvalovací doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
Tato smlouvaje uzavřena v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která

byla schválena Radou městské části Brno-Líšeň na 40. schůzi dne 26. 8. 2020.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující Přílohy:

Příloha č. 1 - Technická zpráva
Příloha č. 2 - Kopie pojistné smlouvy
Příloha č. 3 - Nabídková cena

V Brně dne 4 . QOífys V Brně dne

Za objednatele: Za poskytovatele:

..
Mg

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

strana 10/10



Příloha č. 1
Technická zpráva



N I O

Příloha č. 1: Technická zpráva

Technická zpráva

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Veřejná zakázka: „Servisní služby pro zajištění provozu kamerového a přístupového systému BD v
Brně-Líšni“

Předmětem veřejné zakázky: Předmětem této veřejné zakázky je poskytování servisní činnosti a s tím
souvisejících služeb, které jsou potřebné k zajištění bezvadného provozu kamerového systému a
elektronického přístupového systému pro bytové domy ve správě zadavatele, tj. oprava a údržba
kamerového systému (dále jen jako CCTV) a elektronického přístupového systému pro bytové domy
(dále jen jako ACS).

oučasný seznam kamerových zařízeních umístěných v BD v Brně-Líšni:

Počet bytových domů: 9

lice celkový počet kamer rok pořízení
Houbalova 5 4 2019
Houbalova 7 4 2017
Houbalova 11 4 2020
Zikova 8 3 2019
Molákova 23 3 2020
Hochmanova 19 3 2017
Rotreklova 1 3 2021
Rotreklova 3 3 2021
Jo efy Faimonové 25 3 2021

Poskytovatel v objektech objednatele provádí na základě vystavených objednávek:

a) údržbu a opravy podle návodu na údržbu a doporučení výrobce a v souladu se závaznými pokyny

objednatele z hlediska ochrany osobních údajů,

b) udržuje systém CCTV a ACS v provozuschopném stavu v rozsahu a v nastavení vyžadovaném

objednatelem,

c) nepořizuje záznamy dat z CCTV a zejména ze záznamového zařízení k CCTV bez prokazatelného

požadavku objednatele,

d) neprovádí žádné změny v nastavení CCTV a ACS bez prokazatelného požadavku objednatele,

e) neumožňuje dálkový přenos informací a dat ze systému CCTV nebo záznamového zařízení k CCTV

bez vědomí objednatele a jeho prokazatelného souhlasu,

f) projedná s objednatelem v předstihu a v každém jednotlivém případě technické i organizační

podmínky k provedení záznamu z CCTV nebo ze záznamového zařízení k CCTV (např. z důvodu

odstranění prozatím neobjasněné závady) z hlediska zajištění ochrany osobních údajů, a to včetně

odpovědnosti za způsob zajištění pořízených záznamů a dalšího nakládání s nimi,

g) zaznamenává všechny změny v konfiguraci, opravy a veškeré zásahy do systému CCTV a ACS,

h) neumožňuje zásah do systému CCTV a ACS jiným servisním organizacím bez souhlasu nebo

prokazatelného pokynu objednatele,

i) bezodkladně oznamuje objednateli zjištěné odchylky od rozsahu a nastavení systému CCTV a ACS,



j) spolupracuje s objednatelem při podezření porušení ochrany osobních údajů vzniklého v souvislosti

s instalovaným kamerovým systémem či se záznamovým zařízením k CCTV.

a) opravy a údržba CCTV a AC

- provedení opravy systému CCTV a ACS, tj. veškeré činnosti vedoucí
k opětovnému zprovoznění bezvadně fungujícího systému CCTV a ACS
- dodávka a montáž materiálů, náhradních dílů nebo komponentů nutných k opravě
- dodávka včetně instalace programového vybavení - software nutného pro chod
CCTV a ACS
Poznámka:
materiál, náhradní díly, nový software včetně zajištění licenčních práv a
komponenty použité při provádění služby opravy a údržby nejsou předmětem této
veřejné zakázky a budou účtovány a fakturovány samostatně dle skutečně
spotřebovaného množství a na základě předchozí cenové nabídky poskytovatele,
objednatel nemá za povinnost tento materiál odebrat

nepřetržitě po
celou dobu
platnosti
smlouvy

dle potřeby na
základě
objednávky
vystavené
zadavatelem

b) související dodávky a služby

- zpracování dokumentů, které má za povinnost vést, archivovat nebo zpracovávat
zadavatel (objednatel) v souladu s evropskou nebo vnitrostátní legislativou zejm.
GDPR a souvisejícími zákony na ochranu osobních údajů, zpracování provozního
řádu
- zpracování cenové nabídky na materiál, náhradní díly, software a komponenty v
případě nutné opravy a údržby systému CCTV a ACS
- dodávka nových čipů včetně naprogramování a dovozu
- školení obsluhy zařízení pro zaměstnance zadavatele
- dodávka a instalace bezpečnostní tabulky (objekt je střežen kamerami)

nepřetržitě po
celou dobu
platnosti
smlouvy

dle potřeby na
základě
vystavené
objednávky
zadavatelem

c) dopravné za výjezd k opravě

dopravné (z místa výjezdu poskytovatele do místa plnění a zpět) stanovené jako
paušální částka za 1 výjezd k opravě

nepřetržitě po
celou dobu
platnosti
smlouvy

dle potřeby na
základě
vystavené
objednávky
zadavatelem



Příloha č. 2
Kopie pojistné smlouvy



Pojistná smlouva 
.8072550514

Smluvní sírany

ČSOS Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOE

se sídlem Masarykovo namésti 1458, Zeleně Předměstí

530 02 Pardubice, Česká republika

IČO 455 34 306 DIČ CZ699000761

apsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B vložka 567 

(dále jen, pojistitel",!

tel.'466 100 777 fax 467 007 444 www C3Obpoj,C2

pojistitele astupuje Marcela Muchová

a

BRYKA s.r.o.

se sídlem / místem podnikám Nové sady 988/2 

60200 Brno - Staré Brno

IČO 07899009 

vypiš  ARES 

(dále jen .pojistní«)

u avírají

tuto pojistnou smlouvu podle akcna r 89/2012 Sb.. občanský ákoník -• něm po dějších předpisu (dáie 

jen „občanský ákomk ’)



Číslo pop.mné smictjvv f 10'’’’f: 5? 4

lánek i
Úvodní ustanoveni

1. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014

(dále jen ..VPP OC 2014’) stejně jako daiši pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvá.

2. Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 

sjednaných touto pojistnou smlouvou'

aj v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či 

jméno majetku, na něž se jsojtšténi sjednané touto pojistnou smlouvou v tahuje, k okamžiku 

počátku pojištěni

b) ve všech ostatních pojištěních

BRYKA s.r.o.

Nové sady 983/2 

60200 Brno ■ Staré Brno 

IČO 07896009

3. Nerú-li touto pojistncu smlouvou dále- výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou' osobou ve všech 

pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou

a) pojištěný pokud nejde o případ uvedený v bodu b)

b) pojistnlk v pojištěni ci ího pojistného .nebe pečí, splni-li podmínky stanovené občanským 

ákoníkem.

4. Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto ¡mak. sjednávají se všechna pojištění 

sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou

Počátek pojištěni: 30.03.2020 00:00 hodin
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

lánek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištěni a jejich rozsah 

1. Pojištění odpovědnosti a újmu

V souladu s článkem i. pojistné smlouvy se toto pojištění řídi také Všeobecnými pojistnými podmínkami ~ 

vláštní část Pojištěni odpovědnosti íýžrckých a právnických osob VPP OOP 2014 (dále jen VPP OOP 

2014“), které tvoři přílohu této pojistné smlouvy

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištěni odpovědnost! a újmu  činností a e v tahu

Pojištěni odpovědnosti a újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 

pojištěného a újmu působenou jinému a to v ro sahu dle či. li odst 1. VPP OOP 2014.

limit pojistného phiéíii |Kčp ú emní ro^h‘pojištěni'' ' i spoluúčast " j roční pojistné (Kč?

10 000 000 ČR i 5 000 Kč 10 321

Z Č‘..lt‘?



Čisto pujisiiii ňtiilowy 3072<j6i‘‘C>'.s

Speciáini ujednáni ___________ ________________

Pro Odpovědnost za škodu způsobenou na odložených věcech zaměstnanců ve smyslu § 267 a § 268

zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce ve zněni pozdějších předpisu, a pro odpovědnost za újmu na

odložených věcech třetích osob ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisu, se sjednává spoluúčast pojištěného na pojistném plnění ve výši 1 000 Kč.

Článek III.
Hlášeni škodných události

Vznik škodné události je účastník poiištér-i podle ustanoveni § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit

pojistiteli na tel. 456 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese

ČSOB Pojišťovna, a s , člen holdingu ČSOB

Odbor klientského centra

Masarykovo náměstí 1458. 530 02 Pardubice

Článek IV.
Pojistně

Pojistitel a pojistnik sjednávají že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je

pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištěni čini
Pojištění

1. Pojištění odpovědnosti za újmu

Součet

Pojistné Roční pojistné
10 32.0 Kč 10 321 Kč

10 320 Kč 10 320 Kč

Pojistně - pojistné 2» vleehna pojiiti w ■•<. JrwftA touto psitotnoo smlouvou : ••• PUflMM otxUiM v děfce 1 u. ,i Hneho i snu Ni BO :>■ li

pojištěni sjednáno na dobu tu iSi. lak , , i o;,-,:— otxtoni které je u takového pojiStĚn, rovno po;r t>r dubě

RoĚni pojistné ~ pojistné .’3 vivnhn» pu . .!• r .¡■-li.ina touto pojistnou smlouvou za pOť'. (OH ohtfcoi v delt» ' pojisln ih ' toku

Splátkový kalendář:

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 30.03.2021 00 00 hodin

řídi následujícím splátkovým kalendářem

Datum splátky pojistného

1. 29.04.2020

Splátka pojistného

10 320 Kč

Pojistné poukáže pojistnik na učet ČSOB Pojišťovny a. s. člena holdingu CSOB

Číslo Československé obchodní banky a s

konstantní symbol

variabilní symb
Pojistné se pov nem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s. člena holdingu Č»OB

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé

výši jde na vrub jjojistitele.



I

Čisto pojistné l ív v

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti 

(dd.mm.): 30.03.

Výše pojistného a dals, pojistné období se řídi splátkovým kalendářem aslaným pojistníkoví na ačátku 

dalšího pojistného období

lánek V.
Závěrečná ustanoveni

Správce pojistné smlouvy Marcela Muchova

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanoveními § 562. § 570 a násl. a § 2773 občanského ákoníku, pojistitel a pojistnlk 

výslovně deklaruji. že veškerá písemná právní jednáni týkající se pojištění mohou být učiněna také 

elektronickými prostředky

1.2. Na žádost poiistníks stvr enou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistnik sjednávají, že 

právní jednáni pojistitele adresovaná účastníkům pojištěni a učiněná elektronickou poštou se 

považují a doručená be  ohledu na to, da se s jejich obsahem adresát skutečné se námil, 

okamžikem kdy byla doručena:

a; na e-mailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistně smlouvě

b; na e-mailovou adresu účastníka pojištěni sdělenou proka atelně pojistiteli kdykoliv v době

trvání pojištěni.
cj do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé 

obchodní banky a. s. přístupného účastníkovi pojištění  titulu jeho smluvního v tahu s 

Československou obchodní bankou, a. s.. nebo

di do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele .Online klientská óna' přístupné 

účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele ,.www.csobpcij.c "  titulu u avření 

pojistné smlouvy, jejíž jsou tyto pojistné podmínky nedílnou součásti

2. Speciální ujednáni o formě právních jednání týkajících se pojištěni:
2.1 V souladu s ustanovením § 1 odsí. 2 občanského ákoníku pojistitel a pojistnik výslovné 

sjednávají, že odchylné od ustanovení § 2773 občanského ákoníku mohou být cela všechna 

právní jednání týkající se pojištěni be  ohledu na ávažnost jejich obsahu a be  ohledu na právní 

důsledky s právním jednáním související učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také v 

některá  následujících forem respektive některým  následujících působů

a) elektronickou poštou fotmou prostých e-mailových práv (t n. e-mailových práv 

nevyžadujících opatřeni aručeným elektronickým podpisem)

b) ústně prostřednictvím telefonu: v takovém případě však výhradně prostřednictvím 

> telefonního čista pojistitele 466 100 777 nebo

• jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího 

prostředkovatele činného pro pojistitele) veřejněných a určených pojistitelem k telefonní 

komunikaci s účastníky pojištěn! ve věci v niku, měny či ániku pojištění nebo ve věci 

šetřeni škodných události, e podmínky, že o telefonních hovorech reali ovaných 

prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem poři ován vukový á nam o 

jehož poří em' je každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým automatem 

pojistitele informována před ahájením a namenávaného telefonního hovoru

c'i elektronickými prostředky prostřednictvim internetové aplikace Online klientská óna"

( ří ené a provoze, ané pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištěni na internetové adrese

■.ilcimi ~ celkem j



ČíSlO pojistné siH!i:<»vv 807?ri*'.O?i 14

pojistitele www c sobpoj.c ) abe pečeného internetového přístupu, k němuž účastník 

pojištěni obdržel od pojistitele aktivační klíč idále také jen internetová aplikace“).

Další ujednáni a informace k formě právních jednáni a o námeni týkajících se pojištění jsou uvedena 

ve všeobecných pojistných podmínkách které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv

3.1. Smluvní sírany léto pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádné a včas aslal tuto pojistnou 

smlouvu a jej! dodatky (elektronický obra  textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově 

čitelném formátu a rovněž stanoyená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru srnluv (dále jen „registr i podle § 5 ákona ó 340/2015 Sb.. o vláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( ákon o 

registru smluv), ve nění po dějších předpisu (dále také" jer, ZRS má pojístník Předcho í větou 

není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejní! sám

3.2. Obé dvě smluvní strany této. pojistné smlouvy čestně prohlašuji a svými podpisy, respektive 

podpisy svých oprávněných ástupců, výslovné stvr uji, e souhlasí s uveřejněním celého obsahu 

této pojistné smlouvy a všech informaci v ni obsažených s výjimkou případných osobních údajů 

třetích fy ických osob odlišných od pojistitele a pojistnika. (prostřednictvím registru smluv dle ZRS. 

Pojístník se dále ava uje že před asláním této pojistně smlouvy k uveřejněni správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ajisti nečitelnéni všech případných osobních 

údajů třetích fy ických osob odlišných od pojistitele a pojistnika

3.3. Pojístník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejích 

dodatku veřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění včetně práv a povinnosti  

nich vyplývajících v tahuji i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako 

počátek pojištěni do budoucna

3.4 Právní úprava obsažená v tomto článku odst, 3. pojistné smlouvy (t n práva a povinnosti 

smluvních síran této pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru 

smluv) se použije pau e tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu s ohledem na charakter jejich 

smluvních stran a s ohledem na obsah této smlouvy v tahuje povinnost jejího uveřejněni 

prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášeni pojistnika

4.1. Prohlášení pojistnika, je-li pojístník fy ickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže 

stvr uji že

a) jsem byl před u avřením pojistné smlouvy cela v souladu s ustanovením či 13 a čl. 14 

Naří eni Evropského parlamentu a Rady (EU) č 2016/679 e dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fy ických osob v souvislosti se pracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o rušeni směrnice 95/48/ES robecné naří eni o ochraně osobních údajů dále jen 

..GDPRpojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a vý namu všech jeho 

jednotlivých ustanovení) se námen s Informacemi o pracováni osobních údajů (t v. 

informačním memorandem):

b) se námeni s Informačním memorandem a pojistitele provedla pravě ta konkrétní fy ická 

osoba, která a pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu.

c) po se námen! se s Informačním memorandem a před u avřením pojistné smlouvy mně byl 

dán naprosto dostatečný časový prostor pro víastn se námení se s Informačním 

memorandem a pro odpově eni všech mých případných dota u k Informačnímu 

memorandu

d) beru na vědomi a |sem sro uměn s informaci pojistitele o tem, že Informační memorandum je 

a bude ájemci o pojištěni resp. pojistnlkoví s jinému účastníku pojištění k dispo ici na

w jj 6- ■ M< in 8



Číslo poj .plná smlouvy sm;"<03;.;

internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj c  nebo na vyžádáni 

pojistnika u té konkrétní fy ické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou 

smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním misté pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvr uji, že:

a) jsem byl před u avřením této pojistné smlouvy cela v souladu s ustanovením § 2774

občanského ákoníku, pojistitelem řádné a detailně (co do vysvětlení obsahu a vý namu 

všech jejich jednotlivých ustanoveni) se námen s Infolistem produktu, s Informačním 

dokumentem o pojistném produktu, s ro sahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými

podmínkami (dále také jen .pojistné podmínky), které jsou nedílnou součásti této pojistné 

smlouvy

n'j jsem byl před u avřením této pojistné smlouvy podrobné se námen se všemi vybranými 

ustanoveními pojistných podmínek vlášť uvedenými v dokumentuInfolist produktu", která by 

mohla byt považována a ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského 

ákoníku, a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dota y pojistitele 

ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského ákoníku jsou pravdivé a úplné

c) se námeni s informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami a 

pojistitele provedla právě ta konkrétní fy ická osoba, která a pojistitele podepsala tuto 

pojistnou smiouvu;

d) po se námeni se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentu a před u avřením 

pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni se námeni se s 

obsahem a vý namem těchto dokumentu a pro odpově eni všech mých případných dota u k 

těmto dokumentům:

e)

f)

o)

před u avřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o 

pojistném produktu s pojistné podmínky

jsem v dostatečné době před u avřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní 

fy ické osoby která a pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu Zá nam  jednáni, včetně 

všech jeho příloh

v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 ákona č. 277/2009 Sb„ o pojišťovnictví, ve něni 

po dějších předpisu, uděluj: pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištěni: 

-členům skupiny ČSOB. jejichž se nam je uveden na internetových stránkách

www csob c ,'skupina a

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a ájmovým sdružením či korporacím 

těchto subjektů.

4.3. Pojistmk u avřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu. aby ve věcech 

souvisejících s pojištěním sjednaným lnulo pojistnou smlouvou a ejména v případě pojistné nebo 

škodné události, jedna! jeho jménem astupoval ho a požadoval ne bytné informace od orgánů 

veřejná moci nebo třetích osob. a to včetně možnosti nahlíženi do spisů a poři ováni výpisů či 

opisů  nich.

e.4. Pojistnik čestné prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivé stvr uje, že má 

objektivně existující pojistný ájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je 

na jeho straně naplněna některá  níže uvedených skutečností jeho pojistný ájem dokládající: 

a) Majetek,.jehož se rna pojištění týkat, je

ve vlasiniUvl spoluvlastnictví (včetně přídatného). společenství jmění či řádné, poctivé a 

pravé držbě pojistnika

sice ve vlastnictví třetí osoby ale pojistnikovi k němu svědčí některé  věcných práv k 

ci ím věcem inapř věcné břemeno, ástavní právo, adržovací právo spod.).

¿lf.11:3 6 2 celkť.1?!! -



Číslo pojislne smlouvy ř!()?2fi!ii'líh4

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněné vykonává jeho správu (např jako 

správce či svéfenský správce apod.):

pojistníkem po právu užíván na áklade smlouvy 

’ pojistníkem přev at a účelem splněni jeho áva ku

ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blí kých pojistnlkovl

ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby jejíž je pojistník členem či společníkem, 

členem jejího orgánu nebo tím. kdo právnickou osobu podstatné ovlivňuje na ákladě 

dohody ci jiné skutečnosti

ve vlastnictví či spoluvlastnictví členu či společníku pojistníka. členu jeho orgánu nebo 

toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na ákladě dohody či jiné skutečnosti

' určen k ajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem

součástí majetkové podstaty {je-li pojistníkem Ínsolvenčni správce jednajici na účet 

dlužníka) nebo

• ve vlastnictví osob které tento majetek od pojistníka pořídily

bj Finanční tráty, jichž se má pojištěni týkat, hro í
pojistníkovi.

osobě blí ké pojistnikovi:

právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem členem jejího orgánu nebo lim. 

kdo právnickou osobu podstalné ovlivňuje na ákladě dohody či jiné skutečnosti nebo

• členům či společníkům pojistníka členům jeho organu nebo tomu kdo pojistníka 

podstatně ovlivňuje na ákladě dohody čí jiné skutečnosti

c) Sjednávané pojištění odpovědností

je pojištěním pojtstnikovy odpovědností a újmu:

• je pojištěním odpovědnosti a újmu osob blí kých pojistnikovi:

• je pojištěním odpovědnosti a újmu osob. ktere mohou působil újmu pojistnikovi i.např. 

pojištěni odpovědnosti aměstnance a újmu působenou pojistnikovi. coby 

aměstnavateli).

js pojištěním odpovědnosti a újmu právnické osoby jejíž je pojistník členem či 

společníkem, členem jejího orgánu nebo tlm. kdo právnickou osobu podstatné ovlivňuje 

na ákladě dohody či jiné skutečnosti:

je pojištěním odpovědnosti a újmu členů či společníku pojistníka členů jeho orgánu 

nebo toho, kdo pojistníka podstatné ovlivňuje na ákladě dohody či jiné skutečnosti nebo

• je pojištěním odpovědnosti a újmu osoby která se při plněni áva ku pojistníka 

avá ala provést určitou činnost samostatné {napr t v subdodavatele pojistníka),

5. V nikne-li v jakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v 
jednom miste pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho 

pojistného nebe pečí podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pou e jednou, a to nejvyšéi e 

spoluúčasti sjednaných pro pojhtcm v němž pojistná událost nastala To neplatí, pokud je pro 

oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Be  ohledu na jakákoliv jiná ujednám této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek které jsou její 

nedílnou součásti, pojistitel a pojistník výslovné sjednávají e je ii pojištěným podnikatel (ať fy ická 

nebo právnická osoba) pak se všechna pojištěni věci či staveb (noni-ii stavba samostatnou věci. ale 

jen součásti jiné věci) sjednánu touto pojistnou smlouvou výše v tahuji pou e a jen na ly pojištěné věci 

ci stavby které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku v niku škodné události součástí

íiO-uia 7 z cellům K



Číslo pojistné smlouvy Síl/zrztOSuS

obchodního závodí.1 pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto

ustanoveni se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištěni se řídí českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh' 8

9. Přílohy

1) VPP OC 2014

2) VPP OOP 2014

10. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné právní sily. z nichž jeden obdrží

pojistnik a jeden pojistitel.

11. Prohlášeni osoby pověřené pojistitelem sjednáním pojistné smlouvy

Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 27.03.2020

převzal sdělení o jeho přijeti čímž byla smlouva uzavřena.

jméno, příjmení elem

uza

Harfei MUCHOVÁ
Ýít>2245

moník m 133 727

Nové sady 988/2, Brno 602 00
IČO: 07899009

DIČ: CZ07899009



A
CSOB Pojíslovna
ČSOB Pojišťovna. a. s,. člen holifinnu OSOB
Masarykova námásjl 1453, Zelené Pfaflměsll
5.30 02 Pardubice. pusku republiko
ICO: 45534306. DIC: CZtiOaoUOTu I
zapsána v OP. u KS Hradec Králové, oddíl ti vložka 367
lei. 466 100 777. fax. 467 007 44-1
WAiAV.csobpoJ.cz. a-mail: ¡nfo@csobpoj.cz

Tento dokument obsahuje:
1. Záznam požadavků, cilú a potřeb zákazníka (coby zájemce o pojištění resp. pojistníka) souvisejících se sjednávaným

pojištěním, doporučen! pojišťovacího zprostředkovatele a důvody pro doporučení pojišťovacího zprostředkovatele,
informace pojišťovacího zprostředkovatele pro zákazníka (díe ustanovení § 77, § 79, § 83 a § 88 zákona č. 170/2018 Sb„ o
distribuci pojištěnía zajištěni, ve zněni pozdějších předpisů: dále také jen .zákon č. 170/2018 Sb? nebo .ZDPZ"),

2‘ ?ao„ ^TePll,lí p°ž.adau^ zájemce o pojištění pro splněni upozorňovaci povinností pojistitele (dle ustanoveni § 278S zákona
c. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů /dále také jen ..zákon č. 39/2012 Sb.' /).

3. Prohlášení zákazníka, že byi před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s informacemi o zpracováni osobních údajů ítzv.
Informační memorandum) ve smyslu čl. 13 a cl. 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady tEU) 2016/679 ze dne 27 dubna 2016
dále také jsn „GDPR”.

4. Dalái prohlášení a případně souhlasy zákazníka potřebně v souvislosti s nabízeným pojištěním.

(pojišťovací zprostředkovatel dále také jen „PZ")'

1.

2.

Jméno a příjmení PZ / Obchodní firma PZ Marcela Muchová i

Sídlo PZ

3. Zápis v registru PZ České národní banky (dále také
jen „ČNB') IČO: 75751038

(vázaný zástupce (dále také jen „VZ1) který jedná jménem a na účet PZ)

i___ Jíněno a příjmení VZ
1 .... ■

2. Bydliště VZ

3. Zápis v registru PZ České národní banky (ČNB)
postaveni

ICO:

• t .

LL Jméno a příjmení
"'•'i *' •1S>'

podobě a Jeněmž je PZ případně VZ
zapsán___

2.

3.

Seznam pojišťoven, pro
které je PZ. VZ oprávněn
zprostředkovávat
pojištěni

Informace o majetkovém
propojeni PZ. VZ a
pojišťovny, pro kterou je
sjednáváno pojištění

4. Povaha a způsob
odměňováni PZ. VZ

Informace o způsobech
vyřizováni stížností
zákazníku pojištěných
nebo jiných oprávněných
osob

S
C
S
I

9

I

L

7.

Informace o pojišťovně a
o její solventnosti.

Údaje o zastoupeném

; Pojišťovací zprostředkovatel je výhradně činný pro ČSOB Pojišťovna, a. s., člen
¡holdingu ČSOB. se sídlem Masarykovo náměstí 1458. Zelené Předměstí, 530 02
■ Pardubice, (dále laké jen „pojišťovna“ nebo „ČSOB Pojišťovna11 nebo „pojistitel1').

i Pojišťovací zprostředkovatel 1 i 2 nemá žádný primy ani nepřímý podíl na základním
¡kapitálu aru hlasovacích právech pojišťovny, se kterou má být pojištěni sjednáno,
í Pojišťovna (uvedená v odd. 2.) ani osoba ovládající pojišťovnu nemá žádný přímý ani
inepřimý podíl na základním kapitálu ani hlasovacích právech pojišťovacího
izprpstředko.vstele i a 2.

¡Pojišťovací zprostředkovatel 1 je provizné odměňován pojišťovnou, pro kterou
'zprostředkovává pojištěni, ns základě smlouvy o obchodním zastoupeni provizemi a
odměnami za péči o pojistný kmen. Pojišťovací zprostředkovatel 2 je provizné
odměňován pojišťovacím zprostředkovatelem 1. Zákazník nehradí pojišťovacímu
zprostředkovateli zprostředkovávajícímu pojištěni žádnot i odměnu.

jStížnost na pojišťovacího zprostředkovatele t i 2 nebo pojišťovnu lze podat:
¡a) písemně na adresu sídla pojišťovny (uvedené v odd. 2.) nebo na obchodní,ri místě
i pojišťovny
bj telefonicky na lince 465 100 777. e-mailem na adresu info@csobpoj.oz,
c) písemné na adresu sídla ČNB. Na Příkopě 28, Praha 1.
Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele 2 lze podat také u pojišťovacího
zprostředkovatele 1, Případná žalnha na pnjišíovaciho zprostředkovatele 1 i 2 nebo

I pojišťovnu může být podána u věcně a místně příslušného soudu v České republice.
Návrh ve věci sporu mezi zákazníkem a pojišťovacím zprostředkovatelem při
zprostředkováni životního pojištěni může zákazník podat také k finančnímu arbitrovi

¡podle zákona é. 229/2002 Sb.^o finančním arbitrovim/e zněni pozdějších předjiisú.

i Informace o pojišťovně jsou umístěné v záhlaví tohoto dokumentu. Informace o
jsolventnosti a finanční situaci pojišťovny naleznete na internetových stránkách
|VAW7.C50bp01.CZ _____________________________________ ________________

¡Zastoupeným je ČSOB'Pojišťovna: Pokud je vyplněn oddíl .Údaje o pojišťovacím
.l?PCQ.stj»cfkpvatoli 2 pptomje žastoupeným PZ.

O
o
o
o
o
o
□
h-D
□
[1.
m
o
V)

CSOBP0DT0000000



Příloha č. 3
Nabídková cena



Příloha č. 3: Nabídková cena

Nabídková cena
„ ervisní služby pro zajištění provozu kamerového a přístupového systému BD v Brně-Líšni“

a) opravy a údržba CCTV a AC

Položka MJ
Cena celkem

bez DPH DPH
Cena celkem

s DPH

opravy a údržba CCTV a ACS
PČ: dle potřeby na základě objednávky

1 hodina práce/1 servisní
technik 450,- 67,5,- 517,5,-

b) související dodávky a služby

Položka MJ
Cena celkem

bez DPH DPH Cena celkem
sDPH

dodávka čipu včetně dopravy
PČ: dle potřeby na základě objednávky

1 ks 400,- 60,- 460,-

zpracování dokumentů, které má za
povinnost vést, archivovat nebo
zpracovávat zadavatel (objednatel)
v souladu s evropskou nebo vnitrostátní
legislativou zejm, GDPR a souvisejícími
zákony na ochranu osobních údajů,
zpracování provozního řádu

9BD 27.000,- 5.670,- 32.670,-

školení obsluhy zařízení pro zaměstnance
objednatele
PČ: dle potřeby na základě objednávky

1 hodina práce/1
zaměstnanec
poskytovatele

450,- 67,5,- 517,5,-

dodávka a instalace bezpečnostní tabulky
(objekt je střežen kamerami)

1 tabulka 150,- 22,5 172,5

c) dopravné - paušální částka za výjezd k opravě

Položka MJ
Cena celkem

bez DPH DPH
Cena celkem

sDPH

dopravné (z místa výjezdu poskytovatele
do místa plnění a zpět) stanovena jako
paušální částka za výjezd k opravě

1 výjezd 450,- 67,5,- 517,5


